
„Gimnazjaliści na deskach teatru” 

 

Uczniowie Gimnazjum 132 z Oddziałami Integracyjnymi w ramach obchodów 

Międzynarodowego Dnia Teatru w dniu 27 marca mieli okazję zaprezentować się na 

scenie Teatru Powszechnego. Nasi gimnazjaliści uczestniczący w prężnie 

działającym w naszej szkole kole teatralnym wzięli udział w projekcie pod patronatem 

Teatru Powszechnego pt. ”Oddajemy scenę młodzieży”. Warunkiem uczestnictwa  

w tej akcji było przygotowanie krótkiej formy teatralnej i zgłoszenie chęci współpracy 

z teatrem. W projekcie wzięło udział pięć szkół ponadpodstawowych z Warszawy  

i okolic.  

  Obchody Międzynarodowego Dnia Teatru w Teatrze Powszechnym 

rozpoczęły się o godzinie 10.00 przywitaniem przez Dyrektora TP Roberta Glińskiego 

młodzieży i ich opiekunów oraz zaproszonych przez organizatorów rodziców, którzy 

mieli okazję podziwiać pierwsze kroki swoich pociech na profesjonalnej scenie. 

Grupa teatralna z Gimnazjum 132 zaprezentowała się w spektaklu pt.  

”W kalejdoskopie uczuć” przygotowanym pod kierunkiem opiekuna szkolnego koła 

teatralnego p. Anny Mizerackiej. Przedstawienie prezentowało różne odcienie miłości 

– od miłości młodzieńczej, nieszczęśliwej, niespełnionej po miłość dojrzałą – w formie 

poetyckich rozmów osób przypadkowo spotykających się w kawiarni. Całość 

spektaklu dopełniała nastrojowa muzyka oddająca charakter i emocje 

wypowiadających się postaci.  

Dla młodzieży naszego gimnazjum możliwość wystąpienia na scenie 

prawdziwego teatru była ogromnym przeżyciem oraz motywacją do dalszej pracy nad 

rozwijaniem swoich talentów. Prezentacja naszych gimnazjalistów dostarczyła 

również wielu wzruszeń obecnym na widowni rodzicom, którzy nagrodzili swoje 

dzieci gromkimi brawami oraz kwiatami. 

 Spotkanie w Teatrze Powszechnym zakończyło się panelem dyskusyjnym dla 

wszystkich występujących zespołów i ich opiekunów na temat pracy teatralnej  

w przestrzeni szkolnej.  

 W przyszłości mamy zamiar kontynuować współpracę Gimnazjum 132  

z warszawskimi teatrami w ramach działalności szkolnego koła teatralnego.  
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Artyści z Gimnazjum nr 132 z na scenie Teatru Powszechnego 

 


